
URZĄD GMINY
98-215 Goszczanów, ul. Kaliska 19
tel. 43 829 70 51, fax 43 829 82 45 Goszczanów, dnia 19.02.2015 r.

pow. sieradzki, woj. łódzkie

PPID.271.2.2015

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
roboty budowlane pn. „Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Goszczanów”.

Na podstawie art. 181 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 423 z poźn. zm.) uznając zasadność informacji 
przekazanych przez jednego z wykonawców Zamawiający -  Gmina Goszczanów postanawia 
powtórzyć czynności oceny ofert które wpłynęły na w/w przetarg.


